Pro solutione
quis termin' supponit p̄cise pro eo qd ē: et tñ supponit p eo
qd ē: fuit: et erit: pbatur: subiectū hui'. tu es: p̄cise supponit
pro eo qd ē: et nō supponit pro eo qd n̄ ē: et q supponit p eo
qd fuit: et qd erit pz: qz suppoit pro te: et tu fuisti et eris. igit'
suppoit pro eo qd fuit: et qd erit. **Ex ista 2clōe sequit'.** Qz
aliquis termin' suppoit pro eo qd est: fuit: et qd erit: et qd p̄t
esse: et tñ nō supponit respectu verbi seu termini ampliati
ni: pz de subiecto huius: tu es: supponit eniz pro te: et tu es:
fuisti: et eris: et potes. ēē: igit' 2c. **Secūdo sequit'.** qz aliqz

termin' supponit respectu verbi de p̄terito vel futuro so/
lūmodo: et tñ p̄cise supponit pro eo qd ē: pz pma ps de subo
vnius istarū: tu fuisti: tu eris: et scda pbat. ly tu supponit p
eo qd ē: qz pro te: et nō supponit pro aliquo qd nō est: qz nō
supponit pro aliquo qd nō est tu. igit' p̄cise supponit pro eo
qd ē. **Secūda 2 ē ista.** Aliquis termin' suppoit p eo qd
est: et tñ istud suppositū nō ē: pbatur sic: subiectū hui' ante
xps ē: suppoit pro eo qd est: et tñ nullus antēps est. igit' 2clō
vera: t3 2nā cū minoz: et maiorē pbo sic: nullus termin' h3
suppositionē ase: sed a verbo. igit' supponit p̄m 2significati
onem verbi: s3 ly antēps supponit respectu ist' verbi ē: so/
luz p̄sentialr 2significātis. igit' antēps solū supponit p eo
qd est. **Ex ista 2clōne sequit' correlarie pmo.** Qz aliquis
termin' supponit pro eo qd ē: et tñ illud suppositū nō p̄t eē.
pbat. subiectū hui' chymera ē: supponit pro eo qd ē: qz re
spectu hui' verbi ē nō distracti: et nulla chymera p̄t esse.
igitur 2c. **Secūdo sequit'.** Qz ista 2nā nō valet: ly chyme
ra supponit: pro chymera. et nulla chymera ē: vel p̄t eē. igit'
nō supponit p eo qd ē: aut qd p̄t eē: qz et nō sequit': ille ter
min' chymera que ē significat chymera: et nulla chymera
est. igit' nō significat chymera que ē: sicut. n. ly hō q ē signi
ficat adēquate hominē q ē: ita illud cōplexū chymera que
est significat adēquate chymera que ē. **Tertia 2clō est**
ista. Aliqz termin' supponit pro eo qd ē: et tñ nō supponit
pro eo qd p̄t eē: pbat: subm illi' chymera ē. supponit pro
eo qd ē: vt ē: ostensuz: et nō supponit pro eo qd p̄t eē. igitur
2clō va. t3 2nā cū maior: et minorē pbo sic: si ly chyme
mera supponeret pro eo qd p̄t eē: 2tingeret vno istorum
modoz: aut qz supponit pro chymera et illa p̄t eē: aut ga
supponit pro chymera respectu hui' termini p̄t: s3 nō 2ti
git in propōne assignata aliquo istorum modoz. igit' 2c.
Ex ista 2clōne seqt' pmo. qz aliqui duo termini cōuer
tunt: et vn' illoz supponit p eo qd p̄t eē: et tñ ali' n̄ suppo
nit pro eo qd p̄t esse: pz correlariū de subiectis harū propo
sitionū. chymera ē: chymera p̄t eē. igit' 2c. **Secūdo seqt'**
Qz aliqz termin' supponit pro eo qd p̄t eē et qz idē termi
nus supponit pro eo qd nō p̄t eē: pz de subiecto huius chy
mera p̄t eē: qz n. supponit pro eo qd p̄t eē pz: qz aut suppo
nat pro eo qd nō p̄t eē: pbatur: qz supponit pro chymera: et
nulla chymera p̄t eē. igit' 2c. **Quarta 2clō est ista.** An
tēps ē futur': et tñ antēps nō ē antēps futur': pma pars
pz: qz antēps erit: igitur antēps ē futur'. pz 2nā pp resolu
tionē huius verbi erit. et scda pbatur: nā ly futur' nō di
strabit illud v̄bū ē: nisi sit dēterminatio eius: vt ē in pma
parte 2clōnis: sed in secūda nō ē dēterminatio illius verbi
est: sed illi' subiecti antēps. igitur nō distrabit illud v̄bū ē
et p 2nīs sequit' antēps ē antēps futur'. igit' antēps ē: s3 2nīs
falsuz: igit' et aīs: et p 2nīs 2dictoriū aītis est verū: qd ē scda
pars 2clōnis. **Ex ista 2clōne sequit' correlarie pmo.** qz
antēps ē futur' antēps: et tñ antēps nō est antēps futur'.
scda pars ē probata: et pma ostendit sic: antēps erit antēps:
igitur antēps ē futur' antēps: pz 2nā ab vno 2uertibili ad
reliquū. **Notādū tñ qz** vbi opponēs vellet qz ly futur'
semp foret dēterminatio istius termini antēps: negarē illaz
antēps ē futur' antēps: sicut illā: antēps ē antēps
futur'. **Secūdo sequit'.** qz antēps 2tingēter est futu
rus: et tñ nullus antēps ē cōtingēter vel necessario futu
rus: pma pars ē probata: qz antēps cōtingēter erit: et se
cūda psuadet: qz suū 2dictoriū ē falsuz: sequit'. n. antēps
est cōtingēter vel necessario futur'. igitur antēps ē: pz
2nā a tertio adiacēte ad suū secūdū adiacēs sine verbo di
stracto: qz ly futur' nō distrabit illd v̄bū ē: nisi sibi addat:
s3 iā sibi non additur. s3 termino modali: igit' 2c. **Tertio**
seqt'. qz antēps est futur' in instanti: et in tēpore: et tñ ipse
nec est in instāti futur': nec in tpe futur': pz pma pars
qz ipse erit in tpe: vel in instāti: et secūda similiter: quia ipse